[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

Resolução nº 021/CONSAD,  de 11 de março de 2003.

Prestação de Contas Anual do Exercício de 2002.

O Presidente do Conselho Superior de Administração – CONSAD da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e, considerando:

- Artigo 10 do Estatuto da UNIR;

- Parecer n.º 061/CAOF aprovado na 14ª sessão extraordinária da Câmara em 06 de março de 2003;

- - Deliberada na Plenária da 8ª sessão extraordinária de 06 de março de 2003,

R E S O L V E:
Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas Anual da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), referente ao exercício de 2002.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.
Ene Glória da Silveira

Presidente

_1046071739